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Ambu offentliggør partnerskab med Coloplast om 

visualiseringsprodukt til urologimarkedet 

 

Ambu og Coloplast offentliggør i dag – på en endourologi-kongres i London – resultatet af et samarbejde om udvikling af 

et produkt til urologi-markedet. 

 

Produktet er baseret på Ambus videoskop-teknologi, produceres på Ambus fabrik i Malaysia og sælges eksklusivt af 

Coloplast fra december 2015. 

 

”Der er mange ligheder mellem Ambu og Coloplast. Vores virksomheder trækker tilsammen på 136 års erfaring med at 

udvikle og producere innovativt medicinsk udstyr og produkter, der kan hjælpe læger og patienter. Med Ambus unikke 

teknologiske platform er samarbejdet med Coloplast et godt eksempel på, hvordan partnerskaber for Ambu kan bibringe 

yderligere vækstmuligheder,” siger adm. direktør Lars Marcher. 

 

Med udviklingen og lanceringen af dette produkt cementerer Ambu sin position som førende udvikler af engangs-

endoskoper. 

 

På langt sigt er der betydeligt kommercielt potentiale i partnerskabsaftalen mellem Coloplast og Ambu. For 

regnskabsåret 2015/16 forventes aftalen dog ikke at bidrage væsentligt til top- og bundlinje. Partnerskabsaftalens 

betydning for Ambu vil blive uddybet den 11. november i forbindelse med fremlæggelsen af Ambus årsregnskab for 

2014/15. 
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Om Ambu 

Siden 1937 har Ambus ideer skabt effektive løsninger til sundhedssektoren inden for vores ekspertiseområder – Anaesthesia, Patient Monitoring & 

Diagnostics og Emergency Care.  Millioner af patienter og ansatte i sundhedssektoren verden over sætter deres lid til vores produkters funktionalitet og 

ydeevne. Vi arbejder kontinuerligt på at forbedre patientsikkerheden og med målrettet at raffinere engangsprodukter. Vores udstyr spænder over 

opfindelsen af den første ventilationspose og de legendariske Blue Sensor® elektroder til en af vores sidste innovationer – aScope™ – verdens første 

videoskop til engangsbrug. Vores idéer er målrettet vores kunder, og vi yder vores kunder den bedst mulige service, hvilket har gjort Ambu til et af verdens 

mest anerkendte medico-selskaber. Vores hovedkontor ligger i Ballerup. Ambu har ca. 2.300 ansatte i Europa, Nordamerika, Asien og i Stillehavsområdet. 

Du kan finde mere information on Ambu på vores hjemmeside www.ambu.com. 
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